
Årets advent har just börjat, som vanligt med julskyltningar och 

julmarknader. Inget fel på det men vi på Elektroverkstaden väntar inte 

bara på julen med dess glada budskap utan även på att vår satsning på 

energieffektiva produkter skall få nästa tillskott!

Förra gången berättade vi att de nya direktiven gällande  energiklassningen 

av elmotorer börjar gälla 2011-06-16.

Vi på Elektroverkstaden väntar dock inte. 

Hädanefter kommer vi inte att lagerlägga annat än EFF1 motorer dvs. nya 

klassningen IE2. Vi vill ju bara ge er kunder det bästa, därför tog vi 

beslutet att satsa på det energisnåla alternativet.

Varför gör vi nu denna satsning?

Först och främst: Miljön! 

Vi värnar ju om det långsiktiga brukandet, förbruka ej mer energi än 

nödvändigt! Dessutom Ekonomin: Inköpspriset för en elmotor motsvarar 

ungefär 3-7% av motorns totalkostnad! Resten av totalkostnaden består av 

energikostnad, tänkvärt när man kalkylerar för framtida investeringar.  

Kontakta gärna oss för mer info angående detta.

Men som vanligt nu i slutet av året

vill vi ju ge en liten ”kick” in i det 

nya. Vår almanacka som blivit 

efterfrågad och omtyckt ligger på

verkstaden o väntar på er! Kom

och hälsa på oss, bli bjuden på 

kaffe, glögg och pepparkaka. 

Skulle tiden inte räcka för besök, 

hör av er till oss så löser vi ett 

exemplar till er. 

Välkomna!

Sen sist

Micke har nu blivit varm i kläderna, 

ett verkligt tillskott på verkstaden. 

Han har dessutom fått ny servicebil.

Ja, ny och ny, bättre begagnad är mer sant. 

Men röd och fin, eller åtminstone röd!

Vår friskvårdssatsning tar nya tag inför 

2010, dessutom avslutar 

vi 2009 med en kultursatsning: 

en trapphusvernissage! Vi har prytt vårt trapphus med häftig konst. 

Vem som skapat är hemligt, kan dock avslöja att jag älskar konstnären! 

Så välkomna till oss på Flottiljvägen 26 för att 

köpa energieffektiva produkter, dricka glögg 

och titta på tavlor!                

Nyhetsbrev17
december 2009
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Advent!


